
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-216/01.10.2020г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-1464-3/30.09.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-

07-57/05.08.2020 г., изменена и допълнена със Заповед № РД-07-72/11.09.2020 г. на 

директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за разпределение в ОСЗ – 

Невестино  

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Рашка Гращица, ЕКАТТЕ 62284, община Невестино, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 

година, както следва: 

 

1. ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 67.499 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 31.032 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 12, 13, 25, 27, 29, 2, 5 

Обща площ: 98.531 дка 

 

2. ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 41.604 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.846 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 32 

Обща площ: 71.450 дка 

 

3. ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 105.065 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.244 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 15, 19, 23, 33, 26, 1 

Обща площ: 146.308 дка 

 

4. ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.829 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28 

Обща площ: 16.829 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 124.964 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 80.281 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 14, 16, 9, 20, 21, 30, 31, 24, 

34, 17 

Обща площ: 205.245 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Рашка Гращица, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Рашка Гращица, община Невестино. 

 

 

 

 

   ДИРЕКТОР: /п/ 

                        /Д. ХРИСТОВА/ 

 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
                                                                                   неразделна част от Заповед № РД-04-216/01.10.2020г. 

 
ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ 

ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ за стопанската 2020/2021 година за землището  
на с. Рашка Гращица, ЕКАТТЕ 62284, община Невестино, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лв. 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4 127.5 4.213    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4 127.8 3.015    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   127.7 2.004 30.06 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4 127.1 0.894    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4 127.4 0.702    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   127.2 0.688 10.31 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   127.3 0.151 2.27 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 12   162.19 4.405 66.07 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 12 162.17 1.508    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 12 162.18 1.470    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 12   162.32 1.327 19.90 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 12 162.31 0.816    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 12 162.20 0.446    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 13 162.50 8.215    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 13 162.4 4.855    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 13   162.5 4.008 60.12 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 13 162.6 3.503    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 13 162.2 2.004    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 13 162.3 0.978    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25 27.22 3.207    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25 27.12 2.785    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25   27.83 2.506 37.59 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25   27.30 1.932 28.98 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25   27.48 1.904 28.56 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25 27.37 1.103    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25   27.81 0.966 14.48 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25   27.35 0.933 13.99 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 25   27.47 0.310 4.65 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 27   88.53 2.979 44.69 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 27 88.54 2.004    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 27 88.2 1.847    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 27   88.15 1.790 26.85 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 27   88.27 0.798 11.97 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 27 88.18 0.503    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 27   88.29 0.177 2.66 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29 162.34 2.295    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29 162.33 0.953    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29   162.36 0.700 10.49 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29 162.49 0.675    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 29   162.35 0.382 5.74 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 2.47 3.217    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 2.23 1.633    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 2.28 0.995    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   2.29 0.748 11.22 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   2.56 0.747 11.21 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   2.41 0.705 10.58 



 
ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   2.57 0.664 9.96 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   2.68 0.208 3.13 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 2.4 4.417    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 2.31 3.709    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 2.1 2.973    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 2.71 2.564    

ОБЩО за ползвателя (дка)   67.499  31.032 465.48 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8 2.18 17.710    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.2 3.142 47.14 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8 2.38 3.015    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.50 2.991 44.87 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8 2.7 2.949    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8 2.9 2.807    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8 2.35 2.769    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.65 2.544 38.16 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.70 2.505 37.58 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.51 1.753 26.29 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8 2.52 1.652    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.60 1.641 24.61 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.5 1.513 22.70 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.59 1.460 21.89 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.54 1.357 20.36 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8 2.48 1.265    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.53 1.230 18.45 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 8   2.12 1.095 16.43 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32 88.33 5.011    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32 88.50 3.423    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32   88.19 2.496 37.45 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32   88.31 1.849 27.73 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32   88.12 1.503 22.55 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32   88.28 1.002 15.03 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32   88.7 1.002 15.03 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32 88.1 1.002    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32   88.5 0.401 6.01 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 32   88.43 0.361 5.42 

ОБЩО за ползвателя (дка)   41.604  29.846 447.69 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.33 4.009    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.64 3.908    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.2 3.826    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.45 3.662    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.28 3.093    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3   27.40 2.506 37.59 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3   27.39 2.506 37.58 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.44 2.505    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.27 2.405    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3   27.79 1.804 27.06 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.57 1.403    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.13 1.002    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.29 1.002    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3   27.80 0.601 9.02 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3   27.15 0.501 7.52 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3   27.6 0.501 7.52 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 3 27.76 0.401    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.16 7.016 105.23 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.10 3.505 52.57 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15 149.17 3.003    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.8 2.606 39.08 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15 149.7 2.506    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.9 2.505 37.57 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15 149.6 2.406    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.11 0.691 10.37 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15 149.13 0.479    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.14 0.478 7.17 



 
ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.12 0.380 5.70 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.4 0.343 5.14 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15 149.5 0.266    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 15   149.3 0.154 2.32 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 15.9 12.842    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 15.3 3.604    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 15.2 3.475    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 15.8 3.258    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 15.7 2.488    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 12.7 2.254    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 19 15.1 1.506    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.59 7.704    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.68 5.842    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.1 5.818    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.84 5.105    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.49 2.975    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.58 2.903    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.75 1.905 28.58 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.61 1.482    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.20 1.002 15.03 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.60 0.988    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.51 0.987 14.81 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23 27.14 0.987    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.50 0.987 14.81 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.52 0.987 14.81 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.8 0.701 10.52 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.38 0.601 9.02 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.9 0.501 7.52 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.91 0.424 6.36 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 23   27.56 0.383 5.74 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33   155.20 0.968 14.52 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33 155.2 0.486    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33 154.28 0.437    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33   154.30 0.366 5.49 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 33   154.36 0.326 4.88 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 26 201.5 3.529    

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 26   201.4 1.268 19.01 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 26   201.3 1.192 17.88 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 26   201.1 1.114 16.71 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 26   201.2 1.043 15.65 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 26   201.8 0.393 5.89 

ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ ДАВУЛИЙСКИ 1 27.42 1.503    

ОБЩО за ползвателя (дка)   105.065  41.244 618.66 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 28 27.67 4.811    

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 28 27.71 4.009    

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 28 27.69 4.009    

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 28 27.70 4.001    

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.829  0.000 0.00 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10 172.9 5.160    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10   172.2 4.907 73.60 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10   172.4 3.446 51.69 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10 172.3 3.199    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10 166.1 2.870    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10   172.5 2.381 35.72 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10 172.10 2.045    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10 172.1 1.059    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 10 172.11 0.860    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14   155.11 5.589 83.84 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14 155.24 4.250    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14 155.5 2.711    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14 155.25 2.506    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14 155.15 1.503    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14 155.7 1.467    



 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 14 155.8 1.153    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.54 3.312 49.69 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.50 1.955 29.32 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.16 1.260 18.91 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.56 0.722 10.83 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.18 0.709 10.63 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.55 0.692 10.38 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.15 0.674 10.11 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.14 0.605 9.07 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.90 0.550 8.25 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.52 0.540 8.10 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.51 0.505 7.58 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16 142.27 0.502    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.24 0.471 7.07 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.74 0.409 6.13 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.80 0.406 6.09 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.73 0.401 6.02 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.28 0.399 5.99 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.17 0.387 5.81 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.39 0.322 4.83 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.42 0.315 4.73 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.34 0.288 4.32 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16 142.37 0.283    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.38 0.277 4.15 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16 142.35 0.276    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.36 0.260 3.90 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.33 0.233 3.49 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.32 0.232 3.49 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.26 0.199 2.98 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16 142.29 0.198    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.30 0.198 2.97 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16 142.25 0.198    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.31 0.192 2.89 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.84 0.180 2.71 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.13 0.179 2.68 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.81 0.158 2.37 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.79 0.152 2.28 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.85 0.151 2.26 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.77 0.145 2.18 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.78 0.141 2.12 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.20 0.138 2.06 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.92 0.131 1.97 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 16   142.41 0.124 1.87 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 2.61 9.282    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   2.19 6.020 90.29 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 2.27 5.609    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 2.20 4.959    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 2.49 2.991    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 2.43 1.870    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 2.46 1.438    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 2.16 1.403    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9   2.30 1.201 18.02 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 9 2.6 0.337    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20 2.63 6.927    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20 2.14 2.984    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   2.25 2.205 33.07 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20 2.34 1.801    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20 2.24 1.785    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20 2.58 1.748    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20 2.15 1.245    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   2.45 1.206 18.08 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   2.22 1.203 18.04 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   2.26 1.152 17.28 



 
ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   2.17 1.005 15.07 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   2.39 0.968 14.52 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   2.44 0.656 9.85 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20 2.37 0.245    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 20   2.11 0.214 3.21 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21 27.55 3.993    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21 27.74 3.987    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21 27.4 2.939    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21   27.73 2.864 42.96 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21   27.7 2.348 35.22 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21   125.10 1.096 16.44 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21 125.11 0.938    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21 27.72 0.802    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21 125.4 0.674    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21   27.24 0.503 7.55 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 21   27.63 0.278 4.16 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30 155.21 1.203    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30 155.13 1.077    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30 155.3 0.985    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30   155.9 0.975 14.63 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30 155.4 0.601    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30   155.6 0.572 8.57 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30   155.12 0.501 7.52 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30   155.14 0.343 5.14 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30 155.18 0.206    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 30 155.19 0.171    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31 149.29 4.490    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31 149.18 4.489    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31   149.23 2.064 30.96 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31   149.30 2.049 30.73 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31   149.21 2.008 30.11 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31   149.20 2.004 30.07 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31 149.28 2.003    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31   149.27 1.995 29.93 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31   149.22 1.503 22.54 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31   149.26 1.492 22.37 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31   149.24 1.002 15.03 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 31 149.25 1.000    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 24 27.36 1.604    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 24   27.16 1.499 22.48 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 24 27.32 1.099    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 34 2.33 4.188    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 34 2.32 4.023    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 34   2.67 3.458 51.87 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 34 2.55 2.965    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 34 2.8 1.999    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 162.12 1.843    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 162.10 1.767    

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17   162.9 1.561 23.42 

ЦВЕТЕЛИН ЯВОРОВ ЙОСИФОВ 17 162.11 1.055    

ОБЩО за ползвателя (дка)   124.964  80.281 1204.21 

 










